
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 Rep. Gen. 864 / 2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 9 del 09-01-2015 
(n.  /  del Registro Generale) 

 
Oggetto: SERVIZIO DI VERIFICA BIENNALE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI IN 

DOTAZIONE AGLI EDIFICI E STRUTTURE COMUNALI - LIQUIDAZIONE 
FATTURA DITTA EUROCERT SRL 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15.10.2012; 
PREMESSO CHE con Determina Dirigenziale n. 112 del 11/03/2014 è stato affidato alla Ditta 
EUROCERT S.r.l. la verifica biennale di n. 12 impianti elevatori in dotazione presso gli edifici e 
strutture comunali al prezzo cadauno di Euro 70,00 + IVA; 
VISTA le seguenti fattura emesse dalla Ditta EUROCERT S.r.l. a seguito della realizzazione dei 
lavori: 
- n. 30246 del 31/10/2014 per un importo a pari ad Euro 683,20 IVA compresa per la verifica di n. 
8 ascensori; 
- n. 30247 del 10/11/2014 per un importo pari a Euro 85,40 IVA compresa per la verifica di n. 1 
ascensore; 
RITENUTO pertanto di dover provvedere alla liquidazione della spesa; 
RISCONTRATA la regolarità della stessa con la normativa contributiva; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. CIG: X8E0D4BA36 che sarà citato su tutti gli atti e i documenti relativi 
alla fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. 136/2010 sulla tracciabilità 
dei pagamenti che l’interessato ha comunicato quale conto dedicato ex art. 3 L. 136/2010 è il 
seguente: bonifico bancario c/o presso CARISBO IBAN:IT04N0638537070100000009280; 
VISTO il D. Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
1. Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, alla ditta Ditta EUROCERT S.r.l. con sede in 

Granarolo dell’Emilia (BO) in Via dell’Artigianato n. 13, l’importo complessivo di Euro 
768,60 IVA compresa a saldo delle seguenti fatture: 
- n. 30246 del 31/10/2014 per un importo a pari ad Euro 683,20 (IVA compresa) per la 
verifica di n. 8 ascensori; 
- n. 30247 del 10/11/2014 per un importo pari a Euro 85,40 (IVA compresa) per la verifica 
di n. 1 ascensore; 

2. Di prelevare la somma suddetta  al Cap. n. 20438 bilancio 2014, imp. n. 2014000044; 
3. Dare atto che il relativo CIG è il seguente: XE80D4BA36; 
4. Dare atto che la Ditta EUROCERT S.r.l. risulta in regola con la normativa contributiva; 
5. Dare atto che la Ditta ha assolto gli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari. 

 
 
 
 

IL COMPILATORE 



Pag. 2 di 2 

 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  22.01.2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


